SAGLIK HiZMETLERi MESLEK YUKSEKOKULU

2023-2024 BAHAR YARIYILI TIBBi LABORATUAR TEKNIKLERI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

15 TEMMUZ PAZARTESI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

16 TEMMUZ SALI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

KLINiK BiYOKIMYA

D 103-104

PROF.DR.B.BILGICi

12.15-13.00

13.00-13.45

iLKYARDIM

AMFi

OGR.GOR.DR.A.SENER

14.00-14.45

iMMUN YONTEMLER

D111

OGR. GOR. N.CALISKAN

15.00-15.45

BiLGi ve iLET.TEKN.

D113

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

16.00-16.45

17 TEMMUZ CARSAMBA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

TIBBi MiKRO-I

D101

OGR. GOR. N.CALISKAN

11.15-12.00

HEMATOLOJI

D 101-102

PROF.DR.0.K.TUNCEL

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELI DERS

14.00-14.45

15.00-15.45

ILETiSIM

ANFi

OGR. GOR. B. KARAPINAR

16.00-16.45

18 TEMMUZ PERSEMBE

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

TEMEL LAB. UYG. Il

D111

OGR.GOR.M.TILEKLI

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

MOLEKULER BiY. YONT.

AMFi

OGR.GOR.DR.M. YUCE

15.00-15.45

16.00-16.45

19 TEMMUZ CUMA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




